[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.12.2019                                  п.Причулымский                                 № 00-П
О признании утратившим силу постановления Причулымского сельского Совета депутатов от 31.05.2017  № 5-П «О регистре муниципальных нормативных правовых актов»
В целях оптимизации муниципальных нормативных правовых актов Причулымского сельского Совета депутатов, руководствуясь Законом Красноярского края от 18.12.2008 № 7-2635 «О Регистре муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края», указом Губернатора Красноярского края от 30.01.2012 № 13-уг «Об утверждении Порядка представления в Администрацию Губернатора Красноярского края информации, подлежащей включению в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края», статьями 18.1 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края, принимая во внимание протест Ачинской городской прокуратуры от 10.12.2019 № 7/3-05-2019, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Причулымского сельского Совета депутатов от 31.05.2017 № 5-П «О регистре муниципальных нормативных правовых актов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставялю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном листе «Причулымский вестник», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района: http://adm-prichulim.gbu.su/.
Председатель  Причулымского
сельского Совета  депутатов                                                       О.Г.Дражник
Абрамова Оксана Сергеевна
8 (39151) 91-2-39